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GOSPODARCZEJ DLA KOBIET PONIŻEJ 30 ROKU 
ŻYCIA

 Autor: Justyna SZYMCZAK Data publikacji: 12.09.2016

Projekt realizowany w ramach
Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie informuje, iż w związku z realizacją projektu „Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie stargardzkim (II)" współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER 
2014-2020) Oś Priorytetowa I, Poddziałanie 1.1.2, dysponuje środkami finansowymi na podjęcie 
działalności gospodarczej dla 9 kobiet, które nie ukończyły 30 roku życia (nabór zamknieto 30.09.2016 

 r.).
  

 Środki będą przyznawane zgodnie z założeniami ww. projektu.
  
GŁÓWNE ZAŁOŻENIE PROJEKTU:

Do programu zostaną zakwalifikowane  kobiety będące młodzieżą NEET, które spełniają wyłącznie
łącznie następujące warunki:

nie ukończyły 30 r. ż. (jeśli osoba nie ukończyła 25 r. ż. okres rejestracji w urzędzie pracy nie może 
przekraczać 4 miesięcy przed dniem przyznania środków),
są objęte I lub II profilem pomocy.

  
Młodzieżą NEET zgodnie z założeniami PO WER 2014-2020 są osoby w wieku do 30 roku życia, które:

nie pracują,
nie kształcą się (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),
nie szkolą się (tj. nie uczestniczą aktualnie w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie  lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy  oraz nie uczestniczyły w ostatnich 4 tygodniach w takich zajęciach 
finansowanych ze środków publicznych).

 

 Osoby bezrobotne zainteresowane uzyskaniem środków na podjęcie działalności gospodarczej 
mają zapewnione obowiązkowe bezpłatne doradztwo w zakresie rozpoczęcia działalności 
gospodarczej

Z doradztwa należy skorzystać przed dniem złożenia wniosku o przyznanie środków na podjęcie 
działalności gospodarczej. 

 Usługi świadczone są przez KANCELARIĘ PODATKOWĄ Pani Olgi Błaszczyk z siedzibą ul. Piłsudskiego 15
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/3, 73110 Stargard. Punkt konsultacyjny  czynny jest od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 do 16:00.

 

Osoby, które otrzymają środki na działalność gospodarczą w ramach projektu „Aktywizacja osób 
młodych  mają obowiązek utrzymania  pozostających bez pracy w powiecie stargardzkim (II)"

 gospodarczej przez okres działalności co najmniej 15 miesięcy.

  
Wnioski o przyznanie środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej przyjmowane są od dnia 

 13.09.2016 r. do momentu wyczerpania limitu środków finansowych.
  
Urząd przewiduje przyznanie wsparcia 9 bezrobotnym kobietom, w kwocie nieprzekraczającej 23.000,00 

 złotych.
  
Informacje merytoryczne dotyczące warunków uzyskania środków na podjęcie działalności gospodarczej 

 udzielane są w pok. 303, III piętro.
  
Obowiązujące druki wniosków można pobrać w pok. 303  lub na stronie internetowej www.pupstargard.
pl 
w zakładkach: 
- dokumenty do pobrania, 
- bezrobotni i poszukujący pracy 
- środki na podjęcie działalności gospodarczej. 
  
FORMULARZE: 

 środki na podjęcie działaności gospodarczej

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerami tel.: (91) 834-53-60, (91) 834-53-61. 
  

 Uwaga!
Informacje o kolejnych naborach wniosków będą cyklicznie ogłaszane na stronie internetowej 
Powiatowego Urzędu Pracy oraz w gablotach informacyjnych na terenie Urzędu. 
 

http://stargard.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania/?p_p_id=15&p_p_lifecycle=0&p_p_state=maximized&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-1&p_p_col_count=1&_15_struts_action=%2Fjournal%2Fview_article&_15_groupId=2963287&_15_articleId=3107890
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